) و بر اساس اسناد مناقصه و قرارداد ( فارس  جي خل یفجر انرژ

باشد. مي مسييکسال ش  مدت اجرای موضوع مناقصه : -3

اشد.بمي ريال (   ميلياردو پنج  هفتاديکصد و  )ريال  175.000.000.000  مبلغ برآورد کل: -4

فارس  ج يخل  یفجر انرژشرکت  ا:مرفر و کارگزادستگاه مناقصه -5

که    باشدميريال  (    هشت ميليارد و هفتصد و پنجاه ميليونريال )    8.750.000.000  مبلغ  :  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه-6

ضمانتمي صورت  به  ک بايست  نقدی  واريز  يا  و  بانکي  شماره    هنامة  جاری  حساب  شبا ي  و  1261011484به  شماره  به    ا 

IR140120000000001261011484    34710:    ، کدفجر  پتروشيمي  ، شعبه    200008072144، شناسه واريز    ملت بانک